СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОБАБИЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КАРМАСКАЛИНСКИЙ   РАЙОН РСЕПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ № 48-4

02 апреля 2015 года	           д.Старобабичево

Об определении схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 21 Устава сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:
1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (приложения № 1 и № 2).
2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации сельского поселения Старобабичевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  не позднее 03 апреля  2015 года по адресу: Республика Башкортостан  Кармаскалинский район  д.Старобабичево  ул.Победы,13.
3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Старобабичевский сельсовет	          Н.Х.Иштуганова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                Приложение № 1 к решению Совета сельского поселения
	                                                                                                                Старобабичевский сельсовет муниципального района
                                                                                                                     Кармаскалинский район РБ от 02 апреля 2015 года №48-4

Схема одномандатных избирательных округов
для выборов депутатов Совета сельского поселения Старобабичевский сельсовет
муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Избирательный округ № 1
Населенный пункт д. Смоленка, д. Новый Куганак, д. Карламанбаш – Центральная: дома с № 47 по № 63 (нечетная сторона), дом № 98.
Число избирателей - 79

Избирательный округ № 2
Населенный пункт д. Карламанбаш – Центральная: дома с № 34 по № 98 (четная сторона).
Число избирателей - 79

Избирательный округ № 3
Населенный пункт д. Карламанбаш – Центральная: дома с № 1 по № 45 (нечетная сторона), дома с № 2 по № 30 (четная сторона).

Число избирателей - 79
Избирательный округ № 4
Населенный пункт д. Абдуллино.
Число избирателей – 82

Избирательный округ № 5
Населенный пункт д. Адвокатовка, д. Липовка, д. Новый Бишаул, д. Новобабичево – ул. Лесная: дома с № 23 по № 41 (четная сторона), дома с № 12 по № 26 (четная сторона).
Число избирателей - 94

Избирательный округ № 6
Населенный пункт д. Новобабичево – ул. Лесная: дома с № 1 по № 21 (нечетная сторона), дома с № 2 по № 10 (четная сторона), ул. Центральная.
Число избирателей – 84

Избирательный округ № 7
Населенный пункт д. Старобабичево – ул. Победы, ул. Садовая.
Число избирателей - 95

Избирательный округ № 8
Населенный пункт д. Старобабичево – ул. Луговая, ул. Социалистическая: дом № 6, ул. Первомайская: дома с № 1 по № 25 (нечетная сторона), дома с № 2 по № 20 (четная сторона).
Число избирателей - 94

Избирательный округ № 9
Населенный пункт д. Старобабичево – ул. Перовмайская: дома с № 27 по № 55 (нечетная сторона), дома с № 22 по № 56 (четная сторона), ул. Социалистическая: дома № 5, № 10, ул. Школьная: дома с № 12 по № 16.
Число избирателей - 95
Избирательный округ № 10
Населенный пункт д. Старобабичево –ул. Лесная, ул. Школьная дома с № 1 по № 11.
Число избирателей – 95

		  Приложение № 2 к решению Совета сельского поселения  Старобабичевский
		сельсовет муниципального района  Кармаскалинский район РБ от 02 апреля 2015 года  №48-4

image1.emf
1

2-3

7-10

4

5

6

Microsoft_PowerPoint_97-2003_Presentation1.ppt

1

2-3

7-10

4

5

6

Bo L
- Junoska
e TOBKa